tribus  Lconect  ISicolao  noscitur  coulirmaliini.  I'ia'- 
tcrca  de  Salniariaccnsi  archidiaconia  iinum  nobis 

intimasti.  Consccratioiics  vcl  ordirjationcs,  et  quid- 

quid  ad  pontificale  pertinct  ollicium,  sicut  tuus  prac- 
(422;  lu  HistoriaViennensis  F.cclcsiae  C.  Charvet, 

p  v9,  haec  epistola    Gallico  icddita  nopien  praefert 

inconvulsa   permaneant  et   incommutabiliter   con- 
sistaut.  Si   quis  autem  hujus  privilegii  nostri  san- 
clionem  violaverit,  nisi  resipucrit  et  digna  satisfa- 
ctione  emendaverit,  sit  cxtorris  a  regno  Dei,  et  digne 
cxcommunicatione  damnatus  ab  Ecclesia  Dei  clli- 

ciatur    extraneus,  perpetuaeque  subjaceat   maledi- 
ctioui. 

Datapermanum  Petri  cancellarii,  n  Nonas  Martii, 
anno  Domini  Incarnationis  1077,  indictione  xv,  anno 

pontificatus  domini  Gregorii  VII  PP.  iv. 

LXXXIII. 

Epistola  Qregorii  VII  <<<l  clerum  et  populum  Vien- 
nensis  Ecclesiie.  —  Dc  Warmundi  emtione  in  ipsto- 
nim  arohiepiicopum  gratulatm^  horta4uirqw  <>t 

(iim  atljttctut   iit  n ■ctipt  itiiflts  rclius  \'a  uitutsi  cc- clesice  aolatis. 

(Anno    1073-1085.) 
[D.  Rouquet,  Bccueil,  tom.  XIV,  p.  609.] 

Geegohius  (422)  episcopus,  servusservorum  Dej, 
clcro  et  populo  Vienncnsis  Ecclesiac,  quibus  pro 
meritisct  dcvotione  debctur,  salutem  ct  apostolicam 
bencdictionem. 

Non  solumvobis,  sed  ct  omni  pene  mundo  mani- 
festissimc  notum  cst  quod  per  piulta  jam  tcmpora 

Simoniaca  hacrcsis  Ecclesiam  Pei  suis  callidis  ipa- 

chiiialionibus  pcrturbavit,  et  adeo  in  cam  inva- 
luit   violenter,   ut  quasi  fera  bellua  (quod  equidem 

Alexandri  II,  at  perperam,  ut  mox  ex  sinceris  m.0- niiiiHiitis  dicemus. 
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est),  per  crudeles  suos  ministros  suis  jam  morsibus  A  bulo  tantae    (ubertatis)  sagiData  congaudeat.  Quis 
dilaniando  prope  coutriverit.  Unde  nos  qui  uutu 

divkiae  dispositionis  ac  providentia  divinae  clemen- 
tiae,  licet  non  nostris  tieritis,  iu  vertice  tamen  uui- 

versalis  Ecclesiae  speculatores  existimus  ad  defen- 
dendam  libertatem  matris  nostrae  sanctae  Ecclesiac, 
nec  debemus  ncc  possumus  animum  cohibere  vel 
linguam.  Scriptum  est  enim,  Malcdictus  quiprohibet 
gladium  situm  a  sanguine  (Jer.  xlviii),  hoc  est,  qui 
prohibct  linguam  suam  a  correptione  carnalium. 
Nos  quidem  semina,  loquendo  veritatem,  in  terris